
                                                                                                                             

 

UCHWAŁA NR XLIV/274/2010 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”  

 

 

Na podstawie § 4 Uchwały Nr IX/48/2003 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia  

24 czerwca 2003 roku w sprawie ustanowienia medalu „Zasłużony dla Powiatu 

Grodziskiego”, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Grodziskiego Nr VI/52/2007 z dnia  

27 marca 2007r. Rada Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Za wszechstronną współpracę z Powiatem Grodziskim, za umacnianie jego pozycji 

gospodarczej, jak również promocji Powiatu, nadaje się medal „Zasłużony dla Powiatu 

Grodziskiego”: 

 

 

 

Panu  Józefowi Jerzemu Sieradzanowi 

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
DO  UCHWAŁY  NR XLIV/274/2010 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2010 roku 
 

 

 

w sprawie: nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” 

 

 

W latach 1984 – 1998 Pan Józef Jerzy Sieradzan pełnił funkcję Naczelnika, a od  

1990 r. Burmistrza Miasta i Gminy Rakoniewice. W latach 1998 – 2002 Radny Powiatu 

Grodziskiego I kadencji. Od listopada 1998r do września 1999r. pełnił funkcje Wicestarosty 

Powiatu Grodziskiego, a od listopada 2002r do chwili obecnej pełni funkcję  Burmistrza 

Rakoniewic. Wielokrotnie odznaczany wieloma medalami i odznakami m.in. za zasługi dla 

województwa wielkopolskiego, zasłużony działacz kultury fizycznej, zasłużony dla ochrony 

przeciwpożarowej. 

Największe osiągnięcia zawodowe to:  

- rozpoczęcie współpracy zagranicznej Gminy Rakoniewice, za co Rada Europy uhonorowała 

Gminę najpierw Dyplomem, a potem  Flagą Rady Europy, a także Plakietką Honorową  Rady 

Europy.  

- rozbudowa Muzeum Pożarnictwa, które dzisiaj jest chlubą Rakoniewic i Powiatu 

- zwodociągowanie Gminy w 100%, budowa  i modernizacja dróg oraz chodników, 

gazyfikacja wielu miejscowości, a także inwestycje takie jak: budowa Szkoły Podstawowej  

w Rakoniewicach, budowa Hali Widowiskowo – Sportowej . 

 W swojej codziennej pracy współpracuje z Powiatem Grodziskim podejmując  

i realizując wiele wspólnych inwestycji i zadań. 

Zgodnie z wnioskiem i jego uzasadnieniem w sprawie nadania Medalu „Zasłużony dla 

Powiatu Grodziskiego” dla Pana Józefa Jerzego Sieradzana, złożonym przez Starostę 

Grodziskiego oraz pozytywną opinią Zarządu Powiatu,  podjęcie Uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


